ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  12/2024 - PE

27/2024

27/2024

02/05/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  MATHEUS LUDTKE LAUFFER , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

27/2024

12/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

21/05/2024

O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a
proposta mais vantajosa para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação de redes de proteção em nylon, postes do tipo DT e demais acessórios necessários para o
cercamento do campo society do Módulo Esportivo José Antônio da Silva, no município de Sangão/SC,
conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTI     (10430)

1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO DE AÇO. - Marca:
AZZURE

MT 600,00  0,0000     3,78 2.268,00

2 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GANCHO E BUCHAS 8. -
Marca: AZZURE

Un 200,00  0,0000     2,00 400,00

3 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DT DE 09
METROS DE ALTURA, 9/150. - Marca: AZZURE

Un 4,00  0,0000     1.416,00 5.664,00

4 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE POSTE DT DE 12
METROS DE ALTURA, 12/600. - Marca: AZZURE

Un 4,00  0,0000     4.016,00 16.064,00

5 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO
PARA CAMPO SOCIETY EM NYLON, FIO 2MM, MALHA 12,
ENTRE NÓS, CONFECCIONADA A MÃO, COM PROTEÇÃO
UV. - Marca: AZZURE

M2 1.980,00  0,0000     10,63 21.047,40

6 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO
PARA CAMPO SOCIETY EM NYLON, FIO 4MM, MALHA 12,
ENTRE NÓS, CONFECCIONADA A MÃO, COM PROTEÇÃO
UV. - Marca: AZZURE

M2 1.600,00  0,0000     13,13 21.008,00

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  12/2024 - PE

27/2024

27/2024

02/05/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  1

LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTI     (10430)

7 LOCAÇÃO DE ANDAIME. - Marca: AZZURE DIARI 1,00  0,0000     276,00 276,00

Total do Fornecedor: 66.727,40

Total Geral: 66.727,40

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL